
Provincia di Modena
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 623     Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 02-16     fasc. 8.3/2019

Modena, 08/02/2022

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE:  COMMITTENTE:  COMUNE  DI  SERRAMAZZONI. 
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ASSISTENZA SCOLASTICA PER LA 
DURATA  DI  TRE  ANNI  E  QUATTRO  MESI  CON  OPZIONE  DI  RINNOVO  PER  PARI 
DURATA - CIG 8936441866. AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Descrizione dell’appalto:
Importo totale servizio a base d'appalto per la durata di tre anni e quattro mesi € 764.604,17 
(IVA esclusa);
Importo opzionale per ulteriori tre anni e quattro mesi: € 764.604,17 (IVA esclusa)
Importo complessivo con opzione di rinnovo: € 1.529.208,34 (IVA esclusa)

Categoria: Fornitura di servizi

Procedura di aggiudicazione:  procedura aperta ai  sensi dell’art.  60  del D.Lgs 50/2016 
espletata  con  modalità  telematica  sulla  piattaforma  e-procurement  SATER   gestita  da 
Intercent-ER, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa  ai sensi dell'art. 95 
comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016.
Determinazione dirigenziale a contrarre n. 332 del 23/09/2021 del  Comune di Serramazzoni 
(MO).

Pubblicazione Bando di gara su G.U.U.E.: 19/11/2021 rif. 2021/S 225-591561
Pubblicazione  Bando  di  gara  su  G.U.R.I.:  V  Serie  Speciale  Contratti  Pubblici   del 
19/11/2021 n. 134

Sedute di gara: 21/12/2021 e 28/12/2021
Seduta tecnica riservata: 21/12/2021

N. offerte ricevute: 1

-  DOMUS ASSISTENZA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  -  C.F. e P.ta 
01403100363 con sede in Via Emilia Ovest 101 – 41124 Modena.

N. offerte escluse: 0

Aggiudicatario:  DOMUS ASSISTENZA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  - C.F. e 
P.ta IVA 

MOD. 02.06.0  Comunicazione di aggiudicazione - Art. 76 c. 5 lett a)
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 08/02/2022 17:18:03

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 3974 del 08/02/2022

COMUNE DI SERRAMAZZONI (c_f357) - Codice AOO: c_f357 - Reg. nr.0002258/2022 del 16/02/2022



Importo di aggiudicazione: € 749.418,22  IVA esclusa, 

Provvedimento di aggiudicazione:  Determinazione Dirigenziale  n.  2098 del 30/12/2021 
esecutiva  in  pari  data  pubblicata  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  Sezione  Amministrazione 
Trasparente - provvedimenti.

Organo  competente  per  procedure  di  ricorso: Tribunale  Amministrativo  regionale  per 
l’Emilia Romagna, entro 30 giorni ai sensi dell’art. 120 D.Lgs. 104/2010.

Pubblicazione Esito di gara su G.U.U.E.:  n. 2022/S 022-055642 del 01/02/2022
Pubblicazione Esito di  gara su G.U.R.I.:  V Serie  Speciale  Contratti  Pubblici  n.  16  del 
07/02/2022.

Rup del procedimento: Dott.ssa Cristina Montanari
                                                                                                   

                        Il Rup di gara

IL DIRIGENTE
BARBARA BELLENTANI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 02.06.0  Comunicazione di aggiudicazione - Art. 76 c. 5 lett a)
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 08/02/2022 17:18:03

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 3974 del 08/02/2022


